

## **COMUNE DI LIERNA**

(Provincia di Lecco)

## APERTURA DEGLI UFFICI COMUNALI A PARTIRE DAL 18 MAGGIO 2020

SI COMUNICA CHE, A PARTIRE DAL 18 MAGGIO 2020, GLI UFFICI DEL COMUNE DI LIERNA SARANNO ACCESSIBILI **ESCLUSIVAMENTE PREVIO APPUNTAMENTO** DA CONCORDARSI TELEFONICAMENTE, CONTATTANDO GLI UFFICI MEZZO MAIL COME DI SEGUITO MEGLIO DETTAGLIATO:

UFFICIO TECNICO: <a href="mailto:tecnico.pubblici@comune.lierna.lc.it">tecnico.pubblici@comune.lierna.lc.it</a>
UFFICIO TECNICO <a href="mailto:tecnico.privati@comune.lierna.lc.it">tecnico.privati@comune.lierna.lc.it</a>

UFFICIO TRIBUTI: tributi@comune.lierna.lc.it

UFFICIO DI POLIZIA LOCALE: polizialocale@comune.lierna.lc.it

UFFICIO ANAGRAFE, STATO CIVILE ED ELETTORALE E SERVIZI

SOCIALI: demografici@comune.lierna.lc.it

UFFICIO SEGRETERIA: <u>segreteria@comune.lierna.lc.it</u> UFFICIO RAGIONERIA: <u>finanziario@comune.lierna.lc.it</u>

INFORMAZIONI DI CARATTERE GENERICO: <a href="mailto:segreteria@comune.lierna.lc.it">segreteria@comune.lierna.lc.it</a>;

CHIEDIAMO CORTESEMENTE ALLA CITTADINANZA DI VOLERE UTILIZZARE LA MAIL QUALE STRUMENTO PRIORITARIO DI COMUNICAZIONE

GLI UFFICI RESTANO ALTRESÌ RAGGIUNGIBILI TELEFONICAMENTE AL NUMERO 0341/740108 AI VARI INTERNI.

SI PRECISA CHE L'INGRESSO AGLI UFFICI COMUNALI DA PARTE DEL PUBBLICO VERRÀ EFFETTUATO PREVIO CONTROLLO DELLA TEMPERATURA CORPOREA CON TERMOMETRO CONTACTLESS E CHE VERRÀ AUTORIZZATO SOLO QUALORA LA RILEVAZIONE SIA INFERIORE O PARI A 37,5°.

**IL SINDACO** 

Silvano STEFANONI